

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REVITALIZACE ZELENĚ V OSTRAVĚ - PORUBĚ

Objekt :	Název objektu : Ulice M.Kopeckého	JKSO :
Stavba : 20.5.2010	Název stavby : Sadovnické úpravy - dodatek k PD	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka
R HSV celkem	1 012 149	Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	1 012 149	Zařízení staveniště
		Provoz investora
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy	1 012 149	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	1 012 149	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	20,0 % činí :	1 012 149,00 Kč
DPH	20,0 % činí :	202 429,80 Kč
Základ pro DPH	14,0 % činí :	0,00 Kč
DPH	14,0 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 214 578,80 Kč

Poznámka :

Rozpočet uznatelných nákladů

Revitalizace zeleně
v Ostravě - Porubě

Stavba :	20.5.2010 Sadovnické úpravy - dodatek k PD	Rozpočet : 1
Objekt :	Ulice M.Kopeckého	Rozpočet PROJEKT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Skupinová výsadba rostlin	863 830	0	0	0	0
0 Výsadba solitérního stromu	32 441	0	0	0	0
0 Výsadba solitérního keře	115 878	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 012 149	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 012 149	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 012 149	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 012 149	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 012 149	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 012 149	0
Provoz investora	0	0,0	1 012 149	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 012 149	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 012 149	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Revitalizace zeleně v Ostravě - Porubě

Stavba :	20.5.2010 Sadovnické úpravy - dodatek k PD	Rozpočet:
Objekt :	Ulice M.Kopeckého	Rozpočet PROJEKT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Skupinová výsadba rostlin				
1	AOPK	Skupinová výsadba rostlin	m2	665,00	150,00	99 750,00
2	AOPK	Výsadba živého plotu	ks	2 980,00	30,00	89 400,00
3	AOPK	Následná péče vysázených rostlin ve skupinách včetně živého plotu	m2	1 400,00	165,00	231 000,00
4	AOPK	Keře standartní a půdopokryvné	ks	7 520,00	59,00	443 680,00
	Celkem za	Skupinová výsadba rostlin				863 830,00
Díl:		Výsadba solitérního stromu				
13	AOPK	Výsadba stromu nadst. Parkového stromu se 100% výměnou půdy	ks	3,00	800,00	2 400,00
14	AOPK	Výsadba alejového stromů s balem se 100% vým.p.	ks	1,00	760,00	760,00
15	AOPK	Výsadba stromu s balem	ks	3,00	700,00	2 100,00
16	AOPK	Následná péče vysázených dřevin solitérních	ks	7,00	733,00	5 131,00
17	AOPK	Nadstandartní strom parkový	kus	3,00	5 000,00	15 000,00
18	AOPK	Alejový strom 16-18cm	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
19	AOPK	Koniferstrom 100cm a více s balem	kus	3,00	1 350,00	4 050,00
	Celkem za	Výsadba solitérního stromu				32 441,00
Díl:		Výsadba solitérního keře				
40	AOPK	Výsadba keře v kontejnerech se 100% vým.p.	ks	93,00	60,00	5 580,00
41	AOPK	Následná péče vysázených solitérních dřevin	ks	93,00	221,00	20 553,00
42	AOPK	Solitérní keř s balem	ks	93,00	965,00	89 745,00
	Celkem za	Výsadba solitérního keře				115 878,00

1 012 149,00

28353

1 040 502,00

Komentář

Uznatelné položky jsou stanoveny dle ceníku AOPK na základě požadavku poskytovatele dotace - OP ŽP

Náklady obvyklých opatření představují obvyklou finanční částku, za kterou je možno realizovat určitý typ opatření. Neřeší finanční efektivnost jednotlivých položek v rozpočtu projektu, ale efektivnost opatření jako celku. Nelze říct, že všechny projekty, které „Náklady obvyklých opatření“ překročí, jsou špatně navržené, spíše obsahují další realizační prvky, které nejsou pro daný typ opatření běžné. Tento typ projektu je přesto možné realizovat, pokud představuje zvýšený zájem ochrany přírody.

Náklady jsou vyjádřeny cenami, které zahrnují všechny běžné činnosti a materiály, které jsou v rámci daného typu opatření obvykle realizovány.

Výjimkou jsou položky „Cena sazenic“ v lesnických opatření a „Cena stromů a keřů“ v opatření v rozptýlené zeleni a v intravilánu. Vzhledem k širokému rozptylu cen za jednotlivé sazenice ve vztahu k jejich druhu, velikostním kategoriím a způsobu pěstování jsou hodnoceny samostatně.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REVITALIZACE ZELENĚ V OSTRAVĚ - PORUBĚ

Objekt :	Název objektu : Ulice M.Kopeckého	JKSO :	
Stavba : 20.5.2010	Název stavby : Sadovnické úpravy - dodatek k PD	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	128 100	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	128 100	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	128 100	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	128 100	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	20,0 % činí :	128 100,00 Kč	
DPH	20,0 % činí :	25 620,00 Kč	
Základ pro DPH	14,0 % činí :	0,00 Kč	
DPH	14,0 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		153 720,00 Kč	

Poznámka :

Rozpočet neuznatelných nákladů

Revitalizace zeleně
v Ostravě - Porubě

Stavba :	20.5.2010 Sadovnické úpravy - dodatek k PD	Rozpočet :neuznatelné nákl.
Objekt :	Ulice M.Kopeckého	Rozpočet PROJEKT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Výměna vegetační vrstvy pro výsadbu	117 800	0	0	0	0
0 Výsadba soliterního stromu	630	0	0	0	0
0 Výsadba růží - realizace	0	0	0	0	0
0 Výsadba soliterního keře	9 670	0	0	0	0
0 Výsadba standart. keřů a ŽP	0	0	0	0	0
0 Výsadba půdopokryv. a popínavých keřů	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	128 100	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	128 100	0
Oborová přírážka	0	0,0	128 100	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	128 100	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	128 100	0
Zařízení staveniště	0	0,0	128 100	0
Provoz investora	0	0,0	128 100	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	128 100	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	128 100	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Revitalizace zeleně
v Ostravě - Porubě

Stavba :	20.5.2010 Sadovnické úpravy - dodatek k PD	Rozpočet: neuznatelné nákl.
Objekt :	Ulice M.Kopeckého	Rozpočet PROJEKT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Výměna vegetační vrstvy pro výsadbu				
1	12210-1111	Odkop nezap horn 1a2 stávající terén v ploše nových záhonů a živých plotů	m3	210,00	25,00	5 250,00
2	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m odkopávky+ornice+rašelinový substrát+mulčovací kůra	m3	560,00	30,00	16 800,00
3	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odkopávky+ornice+rašelinový substrát+mulčovací kůra	m3	560,00	60,00	33 600,00
4	16270-1109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5x	m3	2 800,00	3,00	8 400,00
5	16710-1101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odkopávky+ornice+rašelinový substrát+mulčovací kůra	m3	910,00	5,00	4 550,00
6	18130-1102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	1 400,00	5,00	7 000,00
10		Vegetační vrstva 15cm	m3	211,00	200,00	42 200,00
	Celkem za	Výměna vegetační vrstvy pro výsadbu				117 800,00
Díl:		Výsadba solitérního stromu				
32		Závlahová sonda	m	21,00	30,00	630,00
	Celkem za	Výsadba solitérního stromu				630,00
Díl:		Výsadba růží				
	Celkem za	Výsadba růží				
Díl:		Výsadba solitérního keře				
46	18490-1111	Osazení kůlů k dřevině, dl. do 2 m	kus	13,00	50,00	650,00
57		Kůly ke stromům, dl. 2m	kus	13,00	50,00	650,00
58		Závlahová sonda	m	279,00	30,00	8 370,00
	Celkem za	Výsadba solitérního keře				9 670,00
Díl:		Výsadba standart. keřů a ŽP				
	Celkem za	Výsadba standart. keřů a ŽP				
Díl:		Výsadba půdopokryv. a popínavých keřů				
	Celkem za	Výsadba půdopokryv. a popínavých keřů				

128 100,00